杉本キャンパス車両等構内入構承認申請書
平成　　　　年　　　月　　　日
公立大学法人大阪市立大学　理事長　様
申請者　所属（会社）名
氏名                                          印

私は、大阪市立大学杉本地区構内交通規制実施要項を守り、下記遵守事項に承諾し、次のとおり構内入構承認を申請します。
	用務先　：　杉の子保育園

	身  分　：　□本学教職員　□学生等　□業者　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	＊学生等の場合、担当教員・サークルの顧問教員の承認　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	内線/会社電話：
	緊急連絡先（携帯等）：

	車種：
	車両番号：

	許可希望期間：

	車両等での入構を必要とする理由
· 身体の障害・疾病等により歩行が困難等のやむを得ない事由があるため
· 行事又は業務に用いるため、重量のある荷物・資材等を搬入する必要があるため
· 実験等に長時間を要し、公共交通機関の利用が出来ない恐れがあるため
· 構内に出入りする工事・受託業者で営業上等のやむを得ない事由があるため
■　杉の子保育園利用者で、自動車通勤・通学が認められているため
· その他（具体的に記入してください）

【遵守事項】
１.　構内では騒音を発せず時速15㎞以下で徐行し、歩行者の安全な歩行を妨げないこと。
2.　構内においても道路交通関係法令を遵守すること。自動二輪車等については、特にヘルメットの着用を遵守すること。
3.　承認証は他人に貸与又は譲渡しないこと。
4.　構内に駐車しようとする時は、本法人があらかじめ指定する区域に整理して駐車し、承認証をフロントガラスからよく見えるダッシュボード上に掲示すること。
5.　アイドリングストップを励行しCO2排出抑制や騒音・大気汚染防止に努めること。
6.　構内に長期に放置し、移動・廃棄などに費用が生じた場合、所有者がその費用を負担すること。また、構内の施設、設備、植栽等を棄損、滅失させた場合、車両等の所有者はその損害を賠償すること。
※　構内における車両等の事故・盗難・損傷等に対し、本法人は一切その責任を負わない。
（所属使用欄）下の欄は記入しないで下さい。
	課長
	係長
	担当者

	審査結果
　□承認　　　□不承認
	承認番号
　　Ｈ　　　―

	承認年月日
平成　　　年　　　月　　　日